SAMUEL DE pot',  ALHO
Secretitria Mu Adrn in istrayao e  Finanças

Prefeitura Municipal de Serrana
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves, 176 —CEP 14.150-000 — Serraria — SP

www.serrana.sp.gov.br 	e-mail:  nfo@.serran  a sp ov br
Telefone: (16) 3987-9'244

PORTARIA N.° 511/2021

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR MUNICIPAL PARA A
FUNÇÃO QUE ESPECIFICA, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LEONARDO CAFtESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana,
Estado de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e;

RESOLVE:

Art.  1°. Designar o Sr. Ronaldo Donizete da Silva, Assistente Administrativo
Especialista, para além de suas atribuições normais, desenvolver atividades de Coordenação
Administrativa no Departamento de Compras da Secretaria da Saúde.

Art.  2°. Os serviços prestados, pelas atividades acima especificadas, não serão
remunerados e considerados de alta relevância ao Município.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art.  4°. Revogam-se as disposições em contrario.

PA

,

ye  MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA
2 de março de 2021.

/
/

,/

LEONARDO  CARES  SAIO APITELI
PREFEITO MUNICIPAL

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA
PUBLICADO NO ITE WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  e D.O.M.

	Page 1